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COUPE du PRESIDENT de la VILLE de GRUDZIADZ - UCI JUNIORS 391,7 km
-UCI

30.04. - 03.05.2015

Kategoria - Gruta - Lasin - Jablonowo Pom. - Lisewo - Pluznica - Swiecie - Grudzigdz
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Organizator / Organiser: ALKS STAL Grudzi

Komunikat Nr 4 /| Communique No 4

Wyniki etapu 2 - start wspolny - rozegranego w dniu 01.05.15

Stage results 2 - group race - played on 01.05.15

gdz * 86-300 GRUDZIADZ ul. Sportowcow 3 i KPZ LZS Toru n

Trasa / Route: Lisewo - Plu znica

KLASYFIKACJE NA ETAPIE / STAGE CLASSIFICATIONS:

Klasyfikacija generalna na etapie 2 :

Individual classification on stage 2 :

ETAP 2

Dystans etapu / Stage distance : 90.5 km
Vp = 43.837 km/h

M-ce Nr Kod UCI NAZWISKO i imie Czas /Time Kary po
Place No Code UCI Name and first name Druzyna / Team Réznica /Gap Bon. Pen.after  Pkt.
1. 102 POL19970824 SAJNOK Szymon GKS CARTUSIA Kartuzy 2h 03' 52" -00'10" 20 p.
2. 137 EST19970116 KISKONEN Siim ESTONIAN National Team + 00'00" - 00'06" 19 p.
3. 70 POL19971030 BANASZEK Alan BDC NOSIR Nowy Dwor Maz. + 00'00" - 00'04" 18 p.
4, 176 GBR19971204 ESCRITT Jack HMT Academy JLT Condor + 00'00" 17 p.
5. 69 POL19970120 ANIOLKOWSKI Stanistaw BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz. + 00'00" -00'03" 16 p.
6. 184 DEN19970505 JPRGENSEN Mathias Team KEL-BERG Rosklide Junior + 00'00" -00'03" 15p.
7. 113* SRB19980315 ZARKOVIC Dolai Dimitrije SERBIAN National Team + 00'00" 14 p.
8. 126 * EST19981224 STALDE Aaron FINEST CYCLING Team + 00'00" 13 p.
9. 107* LTU19981123 ROJUS Adomaitis LITHUANIAN National Team + 00'00" 12 p.
10. 62* BUL19980731 NYAGOLOV Nyagol BULGARIAN National Team + 00'00" 11 p.
11. 46 BLR19970905 BORBAT Mikita BELARUSIAN National Team + 00'00" 10 p.
12. 106 LTU19970226 LASINIS Venantas LITHUANIAN National Team + 00'00" 9p.
13. 7 GER19970122 BERAN Andy RSC Cottbus + 00'00" 8p.
14. 144 NED19970323 DETANT Yannick MONKEYTOWN Cycling Team + 00'00" 7p.
15. 31 NED19970719 De WAAL Maurits WILLEBRORD WIL Vooruit + 00'00" 6 p.
16. 146* NED19981007 MEIJER Gijs MONKEYTOWN Cycling Team + 00'00" 5p.
17. 23* POL19980804 PEKALA Piotr SMS Zyrardéw + 00'00" 4p.
18. 71 POL19970618 BANASZEK Norbert BDC NOSIR Nowy Dwor Maz. + 00'00" 3p.
19. 13 POL19970304 GIERACKI Dawid SMS SWIDNICA + 00'00" - 00'01" 2p.
20. 129 FIN19970423 RELANTO Erik FINEST CYCLING Team + 00'00" 1p.
21. 25 POL19970105 SMOLINSKI Adam SMS Zyrardow + 00'00"
22. 60 BUL19970326 GENOV Nikolay BULGARIAN National Team + 00'00"
23. 55 CZE19970804 SPUDIL Martin CZECH National Team + 00'00"
24, 167* SVK19981014 PERSON Tomas SLOVAK Northern Regional Teams + 00'00"
25. 15 POL19971016 KUKLEWICZ Karol SMS SWIDNICA + 00'00"
26. 178 SVK19970522 KVIETOK Pavol SLOVAK National Team + 00'00"
27. 94 UKR19970416 NOVAKOWSKY!I Vitalii UKRAINIAN National Team + 00'00" - 00'03"
28. 97 UKR19970923 SOLTASIUK Vladyslav UKRAINIAN National Team + 00'00"
29. 154 DEN19970102 TOFTEMARK Silas MASCOT Workwear Campus Vejle + 00'00"
30. 83* POL19980127 KUSWIK Przemystaw KTK Kalisz - SMS Torun +00'00"
31. 149* POL19980202 GRABIS Sebastian SLASK + 00'00"
32. 189 POL19970816 PIWOWSKI Kamil MAZOWSZE Il + 00'00"
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33. 58 BUL19970419 KIROV Stanislav BULGARIAN National Team + 00'00"

34. 111* SRB19980318 PETROVIC Aleksandar SERBIAN National Team + 00'00"

35. 36 KAZ19970810 TURAR Assylkhan KAZAKHSTAN National Team + 00'00"

36. 87 UKR19971220 MALYNIVSKIY Mykhaylo RVUFK + 00'00"

37. 104 LTU19971023 TAUCIUS Jurgis LITHUANIAN National Team + 00'00"

38. 77*! POL19980116 RAJCH Barttomiej SMS Torun + 00'00"

39. 61 BUL19970716 BEEV Adrian BULGARIAN National Team + 00'00"

40. 17 | POL19970425 MROWKA Adrian SMS SWIDNICA + 00'00"

41. 1% POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS STAL Grudzigdz + 00'00"

42, 195 POL19971219 RAGUS Krystian MAYDAY Team + 00'00"

43. 164 LAT19971123 TJAGUNOVS llja LATVIAN National Team + 00'00"

44, 145 NED19970713 MENGOULAS Alex MONKEYTOWN Cycling Team + 00'00" - 00'02"
45. 96 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKRAINIAN National Team + 00'00"

46. 88* UKR19980505 BURCHENIA Yurii RVUFK + 00'00"

47, 172 GBR19970513 BALFOUR Stuart HMT Academy JLT Condor + 00'00"

48. 173 GBR19970818 BRAYBROOKE Alexander HMT Academy JLT Condor + 00'00" -00'01"
49, 179* SVK19980415 OROS Samuel SLOVAK National Team + 00'00"

50. 90 UKR19970906 PIDKIVKA Vitaliy RVUFK + 00'00"

51. 175 GBR19970203 BAILLIE Karl HMT Academy JLT Condor + 00'00"

52. 159* DEN19981024 BIRKEMOSE Arne MASCOT Workwear Campus Vejle + 00'00"

53. 95* UKR19980516 SHCHERBAN Vladyslav UKRAINIAN National Team + 00'00"

54, 165*  LAT19980507 ISAJEVS Julians LATVIAN National Team + 00'00"

55. 151 POL19971003 INDEKA Kamil SLASK + 00'00"

56. 155 DEN19970328 PEDERSEN Sgren MASCOT Workwear Campus Vejle + 00'00"

57. 82%* POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz - SMS Torun + 00'00" -00'03"
58. 81%* POL19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz - SMS Torun + 00'00"

59. 85* POL19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz - SMS Torun + 00'00"

60. 35 KAZ19970120 SATLIKOV Maxim KAZAKHSTAN National Team + 00'00"

61. 133* DEN19980214 NICOLAJSEN Eigil Team ABC Junior + 00'00"

62. 10* GER19981124 AMBROSIUS Carlos RSC Cottbus + 00'00"

63. 72 POL19970419 MATUSIAK Sebastian BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz. + 00'00"

64. 27* POL19980518 DEJA Filip SMS Zyrardéw + 00'00"

65. 11* GER19980707 BANNUSCH Richard RSC Cottbus + 00'00"

66. 142 NED19970729 VOOGT Danny MONKEYTOWN Cycling Team + 00'00" -00'02"
67. 9* GER19980625 FLICKE Bastian RSC Cottbus + 00'00"

68. 30* NED19980912 KERKHOFS Bob WILLEBRORD WIL Vooruit + 00'00"

69. 33 NED19970116 BOUWMANS Dylan WILLEBRORD WIL Vooruit + 00'00"

70. 135* DEN19980429 LUND Andreas Team ABC Junior + 00'00"

71. 8 GER19971022 KANTER Max RSC Cottbus + 00'00"

72. 177* SVK19980302 FOLTAN Adrian SLOVAK National Team + 00'00"

73. 147* NED19980322 RASCH Jasper MONKEYTOWN Cycling Team +02'28"

74. 4*| POL19980423 PAZIK Patryk ALKS STAL Grudzigdz +02'28"

75. 139 EST19970125 STALBERG Tair ESTONIAN National Team +02'28"

76. 123 RUS19970210 GRISHIN Maksim GUOR Shchelkovo +02'28"

77. 24* POL19980517 KUCIO Krzysztof SMS Zyrardéw +02'28"

78. 21 POL19970518 KRUPA Adrian MAYDAY Team +02'28"

79. 12 POL19970531 StAWEK Damian SMS SWIDNICA + 02'28"

80. 186 DEN19970320 VEBER William Team KEL-BERG Rosklide Junior + 02'28"

81. 26 POL19970505 STANISZEWSKI Daniel SMS Zyrardéw +02'28"

82. 182 SVK19971012 SZASZ Adam SLOVAK National Team +02'28"
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187
99
112
49*
29
127
84
74
174
14
110
122
80 *1
93
65 *1
120 *
103
2%
169 *
192
42
64 *1
16
171
78 %1
91
185 *
194 *
141
134
188
156 *
100
157 *
158 *
131+
32
181+
41
45
105 *
121
56
183
115 *1
109 *
19
51
20
132

DEN19970121
POL19970123
SRB19971119
ARM19980425
NED19980311
FIN19970416
POL19971014
POL19980619
GBR19980520
POL19970228
SRB19970704
RUS19971121
POL19980222
UKR19970311
POL19980301
RUS19980323
POL19970129
POL19980415
SVK19980903
POL19970222
BLR19970203
POL19980619
POL19970817
SVK19970207
POL19980410
UKR19970711
DEN19980105
POL19980312
EST19970104
DEN19981120
DEN19971009
DEN19980812
POL19970711
DEN19980223
DEN19980901
DEN19980823
NED19980922
SVK19980617
BLR19970217
BLR19970727
LTU19980403
RUS19970324
CZE19971015
DEN19970526
POL19980409
LTU19980427
POL19970403
CZE19971201
POL19970510
DEN19980111

HONORE Mikkel
KAISER Adrian
RAJOVIC Dusan
STEPANYAN Pavel
KELLER Jesper
HANNINEN Jaakko
SOJKA Mikotaj

ZDUN Karol

GRAY Rob

SKIBINSKI Krzysztof
CATOVIC Elvedin
FOKIN Mikhail
BRZOZOWSKI Adrian
MOSHCHONSKY!I Aleksandr
OCHOCKI tukasz
BONDAREYV Aleksandr
SOWINSKI Artur
OKUNIEWSKI Sebastian
VOJTEK Milos
OSTASZEWSKI tukasz
PALIAKOV Vladzislav
KACZMAREK Przemystaw
WSOL Damian
GAVENDA Miroslav
WOJICIECHOWSKI Piotr
MUSIIENKO Bohdan
MIELKE Anders
JURASZ Jakub

VAGA Kristo Enn
HASSING Jeppe
CHRISTIANSEN Matias
OLSEN Beck Mikkel
KOMISAREK Remigiusz
OLSEN Jakob

M@LLER Nikolaj Vejby
HULGAARD Morten

Van MEEUWEN Daan
KLATIK David
PRAKAPCHUK Vitali
SHVAIKOVSKI llia
MACULEVICIUS Ricardas
EPIFANOV Nikita
STRUPEK Matyas
MAARFELT Tobias Bang
KARASIEWICZ Kamil
RUOKIS Mantias
KRASINSKI tukasz
CHYTIL Daniel
KABACI NSKI Jakub
OLSEN Marcus

Team KEL-BERG Rosklide Junior
GKS CARTUSIA Kartuzy
SERBIAN National Team
ARMENIAN National Team
WILLEBRORD WIL Vooruit
FINEST CYCLING Team

KTK Kalisz - SMS Torun

BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz.
HMT Academy JLT Condor

SMS SWIDNICA

SERBIAN National Team

GUOR Shchelkovo

KTK Kalisz - SMS Torun
UKRAINIAN National Team

UKS COPERNICUS - SMS Torun
GUOR Shchelkovo

GKS CARTUSIA Kartuzy

ALKS STAL Grudzigdz

SLOVAK Northern Regional Teams
MAZOWSZE ||

BELARUSIAN National Team

UKS COPERNICUS - SMS Torun
SMS SWIDNICA

SLOVAK Northern Regional Teams
SMS Torun

RVUFK

Team KEL-BERG Rosklide Junior
MAZOWSZE ||

ESTONIAN National Team

Team ABC Junior

Team KEL-BERG Rosklide Junior
MASCOT Workwear Campus Vejle
GKS CARTUSIA Kartuzy
MASCOT Workwear Campus Vejle
MASCOT Workwear Campus Vejle
Team ABC Junior

WILLEBRORD WIL Vooruit
SLOVAK National Team
BELARUSIAN National Team
BELARUSIAN National Team
LITHUANIAN National Team
GUOR Shchelkovo

CZECH National Team

Team KEL-BERG Rosklide Junior
KUJAWSKO - POMORSKIE
LITHUANIAN National Team
MAYDAY Team

CZECH National Team

MAYDAY Team

Team ABC Junior
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22%*
52*

153
66 *!
53
40
44

168

124

193
92
47
75 %

162

148

119*
57*
39*

101

163 *
37

160 *

108
34%

161 *
28
59

140
89

138

125

6*1

170 *

79 |
3%
67 |

143*
38
48
63 %1
68 *|
73
76 %1
98

114 *1

117 *1

128*

130 *

150

POL19980219
CZE19981115
POL19970127
POL19970505
POL19980212
CZE19970417
KAZ19970203
BLR19970402
SVK19970529
RUS19970824
POL19971130
UKR19970929
ARM19970101
POL19980928
LAT19970727
POL19970713
POL19980914
BUL19980129
KAZ19980516
POL19970921
LAT19980710
KAZ19970425
LAT19980811
LTU19971118
NED19981104
LAT19980505
POL19970415
BUL19970913
EST19970406
UKR19970427
EST19970109
RUS19970708
POL19980403
SVK19981117
POL19970717
POL19980918
POL19971015
NED19980406
KAZ19970609
ARM19970103
POL19980525
POL19980711
POL19970601
POL19980114
POL19971105
POL19980316
POL19980221
FIN19981007
FIN19980921
POL19970825

TARASIUK Jacek
KOCARIK Vaclav
KARAS Patryk
OSOWSKI Bartosz
WALECKI Adrian
KUBES Martin
SHATOVKIN Sergey
SADOVSKI Daniil
TUZAK Pavol
SMIRNOQV Sergei
STEPNIEWSKI Filip
CHERNIAVSKYI Andriy
STEPANYAN Edgar
KOSINSKI Michat
MESCERJAKOVS Nikolajs
FOLTYN Maciej
KONOFAL Sebastian
TATAS Onur

KUAT Timur
POJAWA Maciej
STRELIS Edijs

TSOY Vladimir

CERS Jékabs
BENIUSIS Justas
Van ELZAKKER Wout
KALNINS Marcis
CYGAN Karol
MIHAYLOV Michail
LATTE Raimo
ROZHONIUK Andriy
LAUK Karl Patrick
ZHURAVLEYV Vladlen
SZYTNIEWSKI Cezary
ZEMAN Alex
KOLODZIEJSKI Cezary
RUDYK Bartosz
KOWALCZYK Hubert
VELT Marijn

KOVAL Igor
SARGSYAN Edgar
SZYMANSKI Michat
BEYGER Szymon
MOLENDA Bartosz
KUCINSKI Michat

DABROWSKI - SADLO Michat

ZAMOLSKI Bartosz
MAKSEL Michat
KELONEVA Aku

TERAVA Simo
GRZEGORZYCA Dominik

MAYDAY Team
CZECH National Team
ALKS STAL Grudzigdz
SLASK

UKS COPERNICUS - SMS Torun

CZECH National Team
KAZAKHSTAN National Team
BELARUSIAN National Team

SLOVAK Northern Regional Teams

GUOR Shchelkovo
MAZOWSZE ||

UKRAINIAN National Team
ARMENIAN National Team
SMS Torun

LATVIAN National Team
SLASK

KUJAWSKO - POMORSKIE
BULGARIAN National Team
KAZAKHSTAN National Team
GKS CARTUSIA Kartuzy
LATVIAN National Team
KAZAKHSTAN National Team
LATVIAN National Team
LITHUANIAN National Team
WILLEBRORD WIL Vooruit
LATVIAN National Team
SMS Zyrardéw

BULGARIAN National Team
ESTONIAN National Team
RVUFK

ESTONIAN National Team
GUOR Shchelkovo

ALKS STAL Grudzigdz

SLOVAK Northern Regional Teams

SMS Torun
ALKS STAL Grudzigdz

UKS COPERNICUS - SMS Torun

MONKEYTOWN Cycling Team
KAZAKHSTAN National Team
ARMENIAN National Team

UKS COPERNICUS - SMS Torun
UKS COPERNICUS - SMS Torun

BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz.
SMS Torun

GKS CARTUSIA Kartuzy
KUJAWSKO - POMORSKIE
KUJAWSKO - POMORSKIE
FINEST CYCLING Team
FINEST CYCLING Team
SLASK
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152 * POL19980509 ZABLOCKI Szymon SLASK wycofany / abandoned
166 SVK19970912 SVAJDLENIK Viadimir SLOVAK Northern Regional Teams wycofany / abandoned
190 * POL19980115 ZDEB Hubert MAZOWSZE Il wycofany / abandoned

Uprawnionych do startu na etapie: 185 zawodnikéw. Entitled to start on the stage: 185 of riders.
Etap ukoriczyto: 167 zawodnikéw. Stage finished: 167 of riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wy $cigu / Out of the running riders :

* nie wystartowat / did not start 3 zawod. / rid.

* wycofany / abandoned 15 zawod. / rid.

Wyniki lotnych premii ha 2 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 2 :
1 premia - Pluznica na 32.2 km /1 sprint - Pluznica on 32.2 km.

1. 69 ANIOLKOWSKI Stanistaw BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz. 3p. 3s.

2. 82 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz - SMS Torun 2p. 2s.

3. 13 GIERACKI Dawid SMS SWIDNICA 1p. 1ls.
2 premia - Lisewo na 58.5 km / 2 sprint - Lisewo on 58.5 km.

1. 94 NOVAKOWSKY! Vitalii UKRAINIAN National Team 3p. 3s.

2. 142 VOOGT Danny MONKEYTOWN Cycling Team 2p. 2s.

3. 82 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz - SMS Torun 1p. 1s.
3 premia - Lisewo na 78 km / 3 sprint - Lisewo on 78 km.

1. 184 JPRGENSEN Mathias Team KEL-BERG Rosklide Junior 3p. 3s.

2. 145 MENGOULAS Alex MONKEYTOWN Cycling Team 2p. 2s.

3. 173 BRAYBROOKE Alexander HMT Academy JLT Condor 1p. ls.
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Klasyfikacja dru_zynowa nha etapie 2 :
Team classification on stage 2 :

Miejsce Druzyna Kod druzyny Czas druzyny Réznica
Place Team Code team Time team Gap
1. BDC NOSIR Nowy Dwér Maz. BDC 6h 11' 36"
2. LITHUANIAN National Team LTU 6h 11' 36"
3. BULGARIAN National Team BUL 6h 11' 36"
4. MONKEYTOWN Cycling Team ONK 6h 11' 36"
5. SMS SWIDNICA SMS 6h 11' 36"
6. HMT Academy JLT Condor HMT 6h 11' 36"
7. UKRAINIAN National Team UKR 6h 11' 36"
8. SMS Zyrardéw ZYR 6h 11' 36"
9. RVUFK KYI 6h 11' 36"
10. MASCOT Workwear Campus Vejle MAS 6h 11' 36"
11. RSC Cottbus RSC 6h 11' 36"
12. KTK Kalisz - SMS Toru h KTK 6h 11' 36"
13. SLOVAK National Team SVK 6h 11' 36"
14. WILLEBRORD WIL Vooruit WIL 6h 11' 36"
15. FINEST CYCLING Team KIL 6h 14' 04" + 0h 02' 28"
16. SERBIAN National Team SRB 6h 14' 04" + 0h 02' 28"
17. Team ABC Junior ABC 6h 14' 04" + 0h 02' 28"
18. Team KEL-BERG Rosklide Junior KEL 6h 16' 32" + Oh 04' 56"
19. GKS CARTUSIA Kartuzy CAR 6h 16' 32" + 0h 04' 56"
20. ESTONIAN National Team EST 6h 16' 32" + 0h 04' 56"
21. ALKS STAL Grudzi adz STA 6h 16' 32" + 0h 04' 56"
22. SLOVAK Northern Regional Teams SNR 6h 16' 32" + Oh 04' 56"
23. MAZOWSZE I MA2 6h 16' 32" + Oh 04' 56"
24. GUOR Shchelkovo GUO 6h 19' 00" + 0h 07' 24"
25. SLASK NOW 6h 19'45"  +0h 08' 09"
26. KAZAKHSTAN National Team KAZ 6h 19' 45" + Oh 08' 09"
27. LATVIAN National Team LAT 6h 19' 45" + 0h 08' 09"
28. BELARUSIAN National Team BLR 6h 21' 14" + 0h 09' 38"
29. MAYDAY Team MAY 6h 22' 13" + 0h 10" 37"
30. SMS Torun SMT 6h 22' 13" + 0h 10" 37"
31. UKS COPERNICUS - SMS Toru n COP 6h 24' 41" + Oh 13' 05"
32. CZECH National Team CZE 6h 27' 42" + 0Oh 16' 06"
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KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

g

Klasyfikacja generalna po etapach :

Individual general classification :

SPONSOR: BDC

taczny dystans / Total distance:

180.2 km

Vp = 43.824 km/h

M-ce Nr Kod UCI NAZWISKO i imie Czas Réznica

Place No  Code UCI Name and first name Druzyna/ Team Time Gap Ranking
1. 8  GER19971022 KANTER Max RSC Cottbus 4h 06' 43" >
2. 82* POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz - SMS Torun 4h 06' 58"  +0h 00" 15" >
3. 69 POL19970120 ANIOLKOWSKI Stanistaw BDC NOSIR Nowy Dwor Maz. 4h 07' 09" + 0h 00" 26" +1 A
4. 144 NED19970323 DETANT Yannick MONKEYTOWN Cycling Team 4h 07' 14" +0h00' 31" +1 A
5. 173 GBR19970818 BRAYBROOKE Alexander HMT Academy JLT Condor 4h 07" 27" + 0h 00" 44" +1 A
6. 71 POL19970618 BANASZEK Norbert BDC NOSIR Nowy Dwér Maz. 4h 07' 53" +0h 01' 10" +1 A
7. 9% UKR19970416 NOVAKOWSKY! Vitalii UKRAINIAN National Team 4h 08' 00"  +0hO01'17" +3 A
8. 11* GER19980707 BANNUSCH Richard RSC Cottbus 4h 08' 00" +0h 01' 17" 4
9. 9* GER19980625 FLICKE Bastian RSC Cottbus 4h 08' 00"  +0hO01'17" >
10. 184 DEN19970505 JPRGENSEN Mathias Team KEL-BERG Rosklide Junior 4h 08' 04"  +0ho01'21" +1 A
11. 83* POL19980127 KUSWIK Przemystaw KTK Kalisz - SMS Torun 4h 08' 19" +0h 01' 36" +3 A
12. 81* POL19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz - SMS Torun 4h 08'19"  +0h01'36" +3 A
13. 102 POL19970824 SAJNOK Szymon GKS CARTUSIA Kartuzy 4h 08' 22" +0h 01' 39" +11 A
14. 70 POL19971030 BANASZEK Alan BDC NOSIR Nowy Dwér Maz. 4h 08' 25" +0h 01' 42" +4 A
15. 97 UKR19970923 SOLTASIUK Vladyslav UKRAINIAN National Team 4h 08' 25"  +0h01'42" +1 A
16. 95* UKR19980516 SHCHERBAN Vladyslav UKRAINIAN National Team 4h 08' 25" +0h 01' 42" +1 A
17. 72 POL19970419 MATUSIAK Sebastian BDC NOSIR Nowy Dwér Maz. 4h 08' 29"  +0h 01 46" +2 A
18. 23* POL19980804 PEKALA Piotr SMS Zyrardéw 4h 08' 31"  +0h01'48" +3 A
19. 13 POL19970304 GIERACKI Dawid SMS SWIDNICA 4h 08' 31" +0h 01' 48" +9 A
20. 17 | POL19970425 MROWKA Adrian SMS SWIDNICA 4h 08' 32"  +0h01'49" +5 A
21. 15 POL19971016 KUKLEWICZ Karol SMS SWIDNICA 4h 08' 32" +0h 01' 49" +6 A
22. 137 EST19970116 KISKONEN Siim ESTONIAN National Team 4h 08' 34" +0h 01' 51" +10 A
23. 145 NED19970713 MENGOULAS Alex MONKEYTOWN Cycling Team 4h 08'38"  +0h01'55" +10 A
24, 142 NED19970729 VOOGT Danny MONKEYTOWN Cycling Team 4h 08' 38" +0h 01' 55" +10 A
25. 36 KAZ19970810 TURAR Assylkhan KAZAKHSTAN National Team 4h 08' 41"  +0h01'58" +14 A
26. 35 KAZ19970120 SATLIKOV Maxim KAZAKHSTAN National Team 4h 08' 41"  +0h01'58" +14 A
27. 135* DEN19980429 LUND Andreas Team ABC Junior 4h 08' 41" +0h 01' 58" +14 A
28. 1*| POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS STAL Grudzigdz 4h 08' 42"  +0h01'59" +16 A
29. 176 GBR19971204 ESCRITT Jack HMT Academy JLT Condor 4h 08' 45" +0h 02' 02" +17 A
30. 175 GBR19970203 BAILLIE Karl HMT Academy JLT Condor 4h 08' 45" +0h 02' 02" +17 A
31. 172 GBR19970513 BALFOUR Stuart HMT Academy JLT Condor 4h 08' 45"  +0h 02 02" +17 A
32. 146* NED19981007 MEIJER Gijs MONKEYTOWN Cycling Team 4h 08' 47" + 0h 02' 04" +17 A
33. 31 NED19970719 De WAAL Maurits WILLEBRORD WIL Vooruit 4h 08'54"  +0h02 11" +17 A
34. 106 LTU19970226 LASINIS Venantas LITHUANIAN National Team 4h 08'57"  +0h02 14" +18 A
35. 107* LTU19981123 ROJUS Adomaitis LITHUANIAN National Team 4h 08' 57" +0h 02' 14" +18 A
36. 104 LTU19971023 TAUCIUS Jurgis LITHUANIAN National Team 4h 08'57"  +0h02 14" +18 A
37. 90 UKR19970906 PIDKIVKA Vitaliy RVUFK 4h 08' 59" +0h 02' 16" +20 A
38. 88* UKR19980505 BURCHENIA Yurii RVUFK 4h 08' 59" +0h 02' 16" +20 A
39. 96 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKRAINIAN National Team 4h 09' 04"  +0h02 21" +23 A
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40. 154 DEN19970102 TOFTEMARK Silas MASCOT Workwear Campus Vejle 4h 09' 06" +0h 02' 23" +23 A
41. 159* DEN19981024 BIRKEMOSE Arne MASCOT Workwear Campus Vejle 4h 09' 06" +0h02'23" +23 A
42. 151 POL19971003 INDEKA Kamil SLASK 4h 09' 20"  +0h02 37" +33 A
43. 33 NED19970116 BOUWMANS Dylan WILLEBRORD WIL Vooruit 4h 09' 21" + 0h 02' 38" +34 A
44. 55 CZE19970804 SPUDIL Martin CZECH National Team 4h 09' 22" + 0h 02' 39" +34 A
45, 187 DEN19970121 HONORE Mikkel Team KEL-BERG Rosklide Junior 4h 09' 36" + 0h 02' 53" -42 v
46. 165*  LAT19980507 ISAJEVS Julians LATVIAN National Team 4h 09' 37" + 0h 02' 54" +40 A
47. 164 LAT19971123 TJAGUNOVS llja LATVIAN National Team 4h 09' 37" + 0h 02' 54" +40 A
48. 195 POL19971219 RAGUS Krystian MAYDAY Team 4h 09' 37" + 0h 02' 54" +41 A
49. 61 BUL19970716 BEEV Adrian BULGARIAN National Team 4h 09' 38" + 0h 02' 55" +42 A
50. 111* SRB19980318 PETROVIC Aleksandar SERBIAN National Team 4h 09' 39" + 0h 02' 56" +43 A
51. 129 FIN19970423 RELANTO Erik FINEST CYCLING Team 4h 09' 41" + 0h 02' 58" +45 A
52. 87 UKR19971220 MALYNIVSKIY Mykhaylo RVUFK 4h 09' 47" +0h 03' 04" +48 A
53. 177* SVK19980302 FOLTAN Adrian SLOVAK National Team 4h 09' 47" + 0h 03' 04" +46 A
54. 27* POL19980518 DEJA Filip SMS Zyrardéw 4h 09' 50" +0h 03' 07" +49 A
55. 7 GER19970122 BERAN Andy RSC Cottbus 4h 10' 03" + 0h 03' 20" +52 A
56. 10* GER19981124 AMBROSIUS Carlos RSC Cottbus 4h 10' 03" + 0h 03' 20" +52 A
57. 149* POL19980202 GRABIS Sebastian SLASK 4h 10' 05" +0h 03' 22" +52 A
58. 58 BUL19970419 KIROV Stanislav BULGARIAN National Team 4h 10' 05" + 0h 03' 22" +53 A
59. 85* POL19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz - SMS Torun 4h 10' 10" + 0h 03' 27" +54 A
60. 30* NED19980912 KERKHOFS Bob WILLEBRORD WIL Vooruit 4h 10' 16" + 0h 03' 33" +57 A
61. 113* SRB19980315 ZARKOVIC Dolai Dimitrije SERBIAN National Team 4h 10" 40"  +0h03'57"  +61 A
62. 189 POL19970816 PIWOWSKI Kamil MAZOWSZE I 4h 10' 41" + 0h 03' 58" +61 A
63. 112 SRB19971119 RAJOVIC Dusan SERBIAN National Team 4h 10' 46" + 0h 04' 03" -51'Vv
64. 84  POL19971014 SOJKA Mikotaj KTK Kalisz - SMS Torun 4h 10' 47" +0h 04' 04" -51 V¥
65. 62* BUL19980731 NYAGOLOV Nyagol BULGARIAN National Team 4h 10' 48" + 0Oh 04' 05" +61 A
66. 188 DEN19971009 CHRISTIANSEN Matias Team KEL-BERG Rosklide Junior 4h 10' 57" + 0h 04' 14" -46 VW
67. 26 POL19970505 STANISZEWSKI Daniel SMS Zyrardéw 4h 10' 59" +0h 04' 16" 45V
68. 12 POL19970531 StAWEK Damian SMS SWIDNICA 4h 11' 00" +0h 04' 17" 42 v
69. 14  POL19970228 SKIBINSKI Krzysztof SMS SWIDNICA 4h 11'00"  +0h 04 17" -40 VW
70. 103 POL19970129 SOWINSKI Artur GKS CARTUSIA Kartuzy 4h 11' 00" +0h 04' 17" -40 ¥
71. 24* POL19980517 KUCIO Krzysztof SMS Zyrardow 4h 11' 03" + 0h 04' 20" -40 V¥
72. 141 EST19970104 VAGA Kristo Enn ESTONIAN National Team 4h 11' 08" + Oh 04' 25" -36 V¥
73. 131* DEN19980823 HULGAARD Morten Team ABC Junior 4h 11' 09" + 0h 04' 26" -30 Vv
74. 4*| POL19980423 PAZIK Patryk ALKS STAL Grudzigdz 4h 11' 10" + 0h 04' 27" -29 Vv
75. 25 POL19970105 SMOLINSKI Adam SMS Zyrardéw 4h 11' 24" +0h 04' 41" +63 A
76. 80*! POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian KTK Kalisz - SMS Torun 4h 11' 31" + 0h 04' 48" -15 V¥
77. 134* DEN19981120 HASSING Jeppe Team ABC Junior 4h 11' 31" + 0h 04' 48" -17v
78. 157* DEN19980223 OLSEN Jakob MASCOT Workwear Campus Vejle 4h 11' 34" + 0h 04' 51" -13 Vv
79. 174* GBR19980520 GRAY Rob HMT Academy JLT Condor 4h 11' 40" +0h 04' 57" 11 Vv
80. 42 BLR19970203 PALIAKOV Vladzislav BELARUSIAN National Team 4h 11' 45" + 0h 05' 02" -11 Vv
81. 123 RUS19970210 GRISHIN Maksim GUOR Shchelkovo 4h 11' 48" + 0h 05' 05" -9V
82. 122 RUS19971121 FOKIN Mikhail GUOR Shchelkovo 4h 11' 48" + Oh 05' 05" -6V
83. 16 POL19970817 WSOL Damian SMS SWIDNICA 4h 11' 55" + 0h 05' 12" >
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84. 21 POL19970518 KRUPA Adrian MAYDAY Team 4h 12' 05" + Oh 05' 22" +4 A
85. 110 SRB19970704 CATOVIC Elvedin SERBIAN National Team 4h 12' 07" + 0h 05' 24" +9 A
86. 147* NED19980322 RASCH Jasper MONKEYTOWN Cycling Team 4h 12' 08" + Oh 05' 25" +9 A
87. 91 UKR19970711 MUSIIENKO Bohdan RVUFK 4h 12' 10" + 0h 05' 27" +10 A
88. 182 SVK19971012 SZASZ Adam SLOVAK National Team 4h 12' 15" + 0h 05' 32" +13 A
89. 158* DEN19980901 M®@LLER Nikolaj Vejby MASCOT Workwear Campus Vejle 4h 12' 16" +0h 05' 33" +13 A
90. 169* SVK19980903 VOJTEK Milos SLOVAK Northern Regional Teams 4h 12' 21" + 0h 05' 38" +14 A
91. 126* EST19981224 STALDE Aaron FINEST CYCLING Team 4h 12' 24" +0h 05' 41" +51 A
92. 194* POL19980312 JURASZ Jakub MAZOWSZE 1l 4h 12' 24" + 0h 05' 41" +14 A
93. 186 DEN19970320 VEBER William Team KEL-BERG Rosklide Junior 4h 12' 33" + 0h 05' 50" +17 A
94, 185* DEN19980105 MIELKE Anders Team KEL-BERG Rosklide Junior 4h 12' 35" + 0Oh 05' 52" +18 A
95. 29* NED19980311 KELLER Jesper WILLEBRORD WIL Vooruit 4h 12' 44" + 0h 06' 01" +23 A
96. 127 FIN19970416 HANNINEN Jaakko FINEST CYCLING Team 4h 12' 52" + 0h 06' 09" +24 A
97. 156* DEN19980812 OLSEN Beck Mikkel MASCOT Workwear Campus Vejle 4h 13' 18" + 0h 06' 35" +30 A
98. 99 POL19970123 KAISER Adrian GKS CARTUSIA Kartuzy 4h 13' 20" + 0h 06' 37" +30 A
99. 2*| POL19980415 OKUNIEWSKI Sebastian ALKS STAL Grudzigdz 4h 13' 26" + 0h 06' 43" +30 A
100. 32* NED19980922 Van MEEUWEN Daan WILLEBRORD WIL Vooruit 4h 13' 29" + 0h 06' 46" +24 A
101. 139 EST19970125 STALBERG Tair ESTONIAN National Team 4h 13' 37" + 0h 06' 54" +29 A
102. 93 UKR19970311 MOSHCHONSKYI Aleksandr UKRAINIAN National Team 4h 13' 43" +0h 07' 00" +30 A
103. 65*! POL19980301 OCHOCKI tukasz UKS COPERNICUS - SMS Torun 4h 13' 45" + 0h 07' 02" +30 A
104. 64*! POL19980619 KACZMAREK Przemystaw UKS COPERNICUS - SMS Torun 4h 13' 45" +0h 07' 02" +30 A
105. 171 SVK19970207 GAVENDA Miroslav SLOVAK Northern Regional Teams 4h 13' 45" +0h 07' 02" +30 A
106. 133* DEN19980214 NICOLAJSEN Eigil Team ABC Junior 4h 13' 47" + 0h 07' 04" +44 A
107. 155 DEN19970328 PEDERSEN Sgren MASCOT Workwear Campus Vejle 4h 14' 12" +0h 07' 29" +45 A
108. 60 BUL19970326 GENOV Nikolay BULGARIAN National Team 4h 14' 44" + 0h 08' 01" +48 A
109. 179* SVK19980415 OROS Samuel SLOVAK National Team 4h 14' 53" + 0h 08' 10" +51 A
110. 49* ARM19980425 STEPANYAN Pavel ARMENIAN National Team 4h 14' 55" + 0h 08' 12" +33 A
111. 77*] POL19980116 RAJCH Bartfomiej SMS Torun 4h 14' 57" +0h 08' 14" +52 A
112. 100 POL19970711 KOMISAREK Remigiusz GKS CARTUSIA Kartuzy 4h 15' 18" + 0h 08' 35" +33 A
113. 74* POL19980619 ZDUN Karol BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz. 4h 16' 03" + 0h 09' 20" +34 A
114. 41 BLR19970217 PRAKAPCHUK Vitali BELARUSIAN National Team 4h 16' 27" + 0h 09' 44" 44V
115. 178 SVK19970522 KVIETOK Pavol SLOVAK National Team 4h 16' 36" +0h 09' 53" +56 A
116. 28 POL19970415 CYGAN Karol SMS Zyrardéw 4h 16' 40" +0h 09 57" 93 V¥
117. 138 EST19970109 LAUK Karl Patrick ESTONIAN National Team 4h 16' 49" + 0h 10' 06" -82 Vv
118. 40 KAZ19970203 SHATOVKIN Sergey KAZAKHSTAN National Team 4h 16' 50" + Oh 10' 07" -81 'V
119. 37 KAZ19970425 TSOY Vladimir KAZAKHSTAN National Team 4h 16' 50" + Oh 10' 07" -81 'V
120. 132* DEN19980111 OLSEN Marcus Team ABC Junior 4h 16' 50" +0h 10' 07" -78 ¥
121. 105* LTU19980403 MACULEVICIUS Ricardas LITHUANIAN National Team 4h 16' 54" +0h 10' 11" -66 V¥
122. 120* RUS19980323 BONDAREV Aleksandr GUOR Shchelkovo 4h 16' 54" +0h 10" 11" +31 A
123. 34* NED19981104 Van ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL Vooruit 4h 17' 03" +0h 10' 20" -72° Vv
124. 66*! POL19980212 WALECKI Adrian UKS COPERNICUS - SMS Torun 4h 17' 08" + Oh 10" 25" -68 ¥
125. 121 RUS19970324 EPIFANOV Nikita GUOR Shchelkovo 4h 17' 17" +0h 10' 34" -54 V¥
126. 6*! POL19980403 SZYTNIEWSKI Cezary ALKS STAL Grudzigdz 4h 17'18"  +0h 10 35" -60 V¥
127. 56 CZE19971015 STRUPEK Matyas CZECH National Team 4h 17" 19" + Oh 10" 36" -47 VW
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128. 78*! POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr SMS Torun 4h 17' 25"  +0h 10'42" +34 A
129. 148 POL19970713 FOLTYN Maciej SLASK 4h 17' 29" +0h 10" 46" -55'V¥
130. 192 POL19970222 OSTASZEWSKI tukasz MAZOWSZE II 4h 17' 30" + 0h 10" 47" +35 A
131. 109* LTU19980427 RUOKIS Mantias LITHUANIAN National Team 4h 17" 31" + Oh 10" 48" -52° Vv
132. 140 EST19970406 LATTE Raimo ESTONIAN National Team 4h 17' 33" + 0h 10' 50" -51'Vv
133. 22* POL19980219 TARASIUK Jacek MAYDAY Team 4h 17' 46" + 0h 11' 03" -49 'V
134. 19 POL19970403 KRASINSKI tukasz MAYDAY Team 4h 17' 46" +0h 11' 03" -49 V
135. 20 POL19970510 KABACI NSKI Jakub MAYDAY Team 4h 17' 46" +0h 11' 03" -45 V¥
136. 59 BUL19970913 MIHAYLOV Michail BULGARIAN National Team 4h 17" 47" + 0Oh 11' 04" 44 VW
137. 181* SVK19980617 KLATIK David SLOVAK National Team 4h 17' 52" +0h 11' 09" +24 A
138. 119* POL19980914 KONOFAt Sebastian KUJAWSKO - POMORSKIE 4h 17' 54" +0h11'11" -40 VW
139. 170* SVK19981117 ZEMAN Alex SLOVAK Northern Regional Teams 4h 18' 02" +0h 11' 19" -34 v
140. 125 RUS19970708 ZHURAVLEYV Vladlen GUOR Shchelkovo 4h 18' 21" +0h 11' 38" -25'V
141. 124  RUS19970824 SMIRNOV Sergei GUOR Shchelkovo 4h 18'21"  +0h11'38" .25V
142. 162 LAT19970727 MESCERJAKOVS Nikolajs LATVIAN National Team 4h 18' 26" +0h 11' 43" -23 Vv
143. 168 SVK19970529 TUZAK Pavol SLOVAK Northern Regional Teams 4h 18' 37" +0h 11' 54" -22°'Vv
144, 45 BLR19970727 SHVAIKOVSKI llia BELARUSIAN National Team 4h 18' 50" + 0Oh 12' 07" -4V
145. 5 | POL19970127 KARAS Patryk ALKS STAL Grudzigdz 4h 18' 53" +0h 12' 10" -20V
146. 92 UKR19970929 CHERNIAVSKYI Andriy UKRAINIAN National Team 4h 19' 21" + 0Oh 12' 38" -5V
147. 161* LAT19980505 KALNINS Marcis LATVIAN National Team 4h 19'31"  +0h 12 48" 10V
148. 153 POL19970505 OSOWSKI Bartosz SLASK 4h 19' 59" +0h 13' 16" -7V
149. 44 BLR19970402 SADOQVSKI Daniil BELARUSIAN National Team 4h 20" 52" + Oh 14' 09" -5V
150. 47 ARM19970101 STEPANYAN Edgar ARMENIAN National Team 4h 21' 03" + 0h 14' 20" -4V
151. 167 * SVK19981014 PERSON Tomas SLOVAK Northern Regional Teams 4h 21' 32" +0h 14' 49" +26 A
152. 101 POL19970921 POJAWA Maciej GKS CARTUSIA Kartuzy 4h 21' 47" + Oh 15' 04" -3V
153. 46 BLR19970905 BORBAT Mikita BELARUSIAN National Team 4h 21' 53" +0h 15' 10" +26 A
154. 89  UKR19970427 ROZHONIUK Andriy RVUFK 4h 22' 14"  +0h 15 31" -3V
155. 57* BUL19980129 TATAS Onur BULGARIAN National Team 4h 22' 53" + 0Oh 16' 10" >
156. 108 LTU19971118 BENIUSIS Justas LITHUANIAN National Team 4h 22' 55" +0h 16' 12" +1 A
157. 115*] POL19980409 KARASIEWICZ Kamil KUJAWSKO - POMORSKIE 4h 23' 00" +0h 16'17" +1 A
158. 51 CZE19971201 CHYTIL Daniel CZECH National Team 4h 23' 13" + 0h 16' 30" +8 A
159. 79 | POL19970717 KOLODZIEJSKI Cezary SMS Torun 4h 23' 27" +0h 16' 44" +5 A
160. 160 * LAT19980811 CERS Jékabs LATVIAN National Team 4h 23' 50" +0h 17' 07" +8 A
161. 75*! POL19980928 KOSINSKI Michat SMS Torun 4h 23' 53" +0h 17' 10" +8 A
162. 163* LAT19980710 STRELIS Edijs LATVIAN National Team 4h 24' 06"  +0h17'23" +8 A
163. 39* KAZ19980516 KUAT Timur KAZAKHSTAN National Team 4h 24' 48" + Oh 18' 05" +9 A
164. 183 DEN19970526 MAARFELT Tobias Bang Team KEL-BERG Rosklide Junior 4h 27' 06" +0h 20' 23" +9 A
165. 53 CZE19970417 KUBES Martin CZECH National Team 4h 30" 59" + 0h 24' 16" +16 A
166. 52* CzE19981115 KOCARIK Vaclav CZECH National Team 4h 31'43"  +0h25'00" +16 A
167. 193 POL19971130 STEPNIEWSKI Filip MAZOWSZE I 4h 32' 00" +0h 25' 17" +16 A
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Klasyfikacja punktowa po etapach :

Points general classification :

SPONSOR: STO - ISPO sp.zo.o.

1. 69 POL19970120 ANIOLKOWSKI Stanistaw BDC NOSIR Nowy Dwor Maz. 32 p.
2. 144 NED19970323 DETANT Yannick MONKEYTOWN Cycling Team 27 p.
3. 70 POL19971030 BANASZEK Alan BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz. 27 p.
4, 137 EST19970116 KISKONEN Siim ESTONIAN National Team 26 p.
5. 102 POL19970824 SAJNOK Szymon GKS CARTUSIA Kartuzy 25 p.
6. 184 DEN19970505 JPJRGENSEN Mathias Team KEL-BERG Rosklide Junior 25p.
7. 71 POL19970618 BANASZEK Norbert BDC NOSIR Nowy Dwér Maz. 20 p.
8. 187 DEN19970121 HONORE Mikkel Team KEL-BERG Rosklide Junior 19 p.
9. 112 SRB19971119 RAJOVIC Dusan SERBIAN National Team 18 p.
10. 176 GBR19971204 ESCRITT Jack HMT Academy JLT Condor 17 p.
11. 8 GER19971022 KANTER Max RSC Cottbus 15 p.
12. 96 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKRAINIAN National Team 14 p.
13. 113* SRB19980315 ZARKOVIC Dolai Dimitrije SERBIAN National Team 14 p.
14. 82* POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz - SMS Torun 13 p.
15. 126* EST19981224 STALDE Aaron FINEST CYCLING Team 13 p.
16. 173 GBR19970818 BRAYBROOKE Alexander HMT Academy JLT Condor 12 p.
17. 107 *  LTU19981123 ROJUS Adomaitis LITHUANIAN National Team 12 p.
18. 94 UKR19970416 NOVAKOWSKY!I Vitalii UKRAINIAN National Team 11 p.
19. 146* NED19981007 MEIJER Gijs MONKEYTOWN Cycling Team 11 p.
20. 62* BUL19980731 NYAGOLOV Nyagol BULGARIAN National Team 11 p.
21. 7 GER19970122 BERAN Andy RSC Cottbus 10 p.
22. 46 BLR19970905 BORBAT Mikita BELARUSIAN National Team 10 p.
23. 106 LTU19970226 LASINIS Venantas LITHUANIAN National Team 9p.
24, 177* SVK19980302 FOLTAN Adrian SLOVAK National Team 8p.
25. 31 NED19970719 De WAAL Maurits WILLEBRORD WIL Vooruit 6 p.
26. 23* POL19980804 PEKALA Piotr SMS Zyrardow 4p.
27. 66*| POL19980212 WALECKI Adrian UKS COPERNICUS - SMS Torun 4 p.
28. 93 UKR19970311 MOSHCHONSKY! Aleksandr UKRAINIAN National Team 3p.
29. 13 POL19970304 GIERACKI Dawid SMS SWIDNICA 2p.
30. 129 FIN19970423 RELANTO Erik FINEST CYCLING Team 1p.
31. 121 RUS19970324 EPIFANOV Nikita GUOR Shchelkovo 1p.
Klasyfikacja aktywny po etapach :
[&ﬂﬁ?‘%@éﬂ‘@ The most active rider general classification :
SPONSOR: METRONA Polska
1. 82* POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz - SMS Torun 4 p.
2. 69 POL19970120 ANIOLKOWSKI Stanistaw BDC NOSIR Nowy Dwér Maz. 3p.
3. 144 NED19970323 DETANT Yannick MONKEYTOWN Cycling Team 3p.
4, 94 UKR19970416 NOVAKOWSKY! Vitalii UKRAINIAN National Team 3p.
5. 184 DEN19970505 JPJRGENSEN Mathias Team KEL-BERG Rosklide Junior 3p.
6. 145 NED19970713 MENGOULAS Alex MONKEYTOWN Cycling Team 2p.
7. 142 NED19970729 VOOGT Danny MONKEYTOWN Cycling Team 2p.
8. 112 SRB19971119 RAJOVIC Dusan SERBIAN National Team 2p.
9. 173 GBR19970818 BRAYBROOKE Alexander HMT Academy JLT Condor 1p.
10. 13 POL19970304 GIERACKI Dawid SMS SWIDNICA 1p.
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Urzad Marszalkowski

Klasyfikacja

urodzony 1998 po etapach :

The born in

1998 general classification :

SPONSOR: Urzgd Marszakowski

1. 82* POL19980808

2. 11* GER19980707

3. 9* GER19980625

4. 83* POL19980127

5. 81* POL19980930

6. 95* UKR19980516

7. 23* POL19980804

8. 135* DEN19980429

9. 1*] POL19980604
10. 146* NED19981007
11. 107* LTU19981123
12. 88* UKR19980505
13. 159* DEN19981024
14. 165*  LAT19980507
15. 111* SRB19980318
16. 177*  SVK19980302
17. 27* POL19980518
18. 10* GER19981124
19. 149* POL19980202
20. 85* POL19980614
21. 30* NED19980912
22. 113* SRB19980315
23. 62* BUL19980731
24, 24* POL19980517
25. 131* DEN19980823
26. 4*] POL19980423
27. 80*! POL19980222
28. 134* DEN19981120
29. 157* DEN19980223
30. 174* GBR19980520
31. 147* NED19980322
32. 158* DEN19980901
33. 169*  SVK19980903
34, 126* EST19981224
35. 194* POL19980312
36. 185* DEN19980105
37. 29* NED19980311
38. 156* DEN19980812
39. 2*1 POL19980415
40. 32* NED19980922
41. 65*! POL19980301
42, 64*! POL19980619
43. 133* DEN19980214
44, 179*  SVK19980415
45. 49*  ARM19980425
46. 77*! POL19980116

KRAWCZYK Szymon
BANNUSCH Richard
FLICKE Bastian
KUSWIK Przemystaw
CZUBAK Dawid
SHCHERBAN Vladyslav
PEKALA Piotr

LUND Andreas
MICHALSKI Piotr
MEIJER Gijs

ROJUS Adomaitis
BURCHENIA Yurii
BIRKEMOSE Arne
ISAJEVS Julians
PETROVIC Aleksandar
FOLTAN Adrian

DEJA Filip
AMBROSIUS Carlos
GRABIS Sebastian
TONCZYK Tobiasz
KERKHOFS Bob
ZARKOVIC Dolai Dimitrije
NYAGOLOV Nyagol
KUCIO Krzysztof
HULGAARD Morten
PAZIK Patryk
BRZOZOWSKI Adrian
HASSING Jeppe
OLSEN Jakob

GRAY Rob

RASCH Jasper
M@LLER Nikolaj Vejby
VOJTEK Milos
STALDE Aaron
JURASZ Jakub
MIELKE Anders
KELLER Jesper
OLSEN Beck Mikkel
OKUNIEWSKI Sebastian
Van MEEUWEN Daan
OCHOCKI tukasz
KACZMAREK Przemystaw
NICOLAJSEN Eigil
OROS Samuel
STEPANYAN Pavel
RAJCH Barttomiej

KTK Kalisz - SMS Torun
RSC Cottbus

RSC Cottbus

KTK Kalisz - SMS Torun
KTK Kalisz - SMS Torun
UKRAINIAN National Team
SMS Zyrardow

Team ABC Junior

ALKS STAL Grudzigdz
MONKEYTOWN Cycling Team
LITHUANIAN National Team
RVUFK

MASCOT Workwear Campus Vejle

LATVIAN National Team
SERBIAN National Team
SLOVAK National Team
SMS Zyrardéw

RSC Cottbus

SLASK

KTK Kalisz - SMS Torun
WILLEBRORD WIL Vooruit
SERBIAN National Team
BULGARIAN National Team
SMS Zyrardéw

Team ABC Junior

ALKS STAL Grudzigdz
KTK Kalisz - SMS Torun
Team ABC Junior

MASCOT Workwear Campus Vejle

HMT Academy JLT Condor
MONKEYTOWN Cycling Team

MASCOT Workwear Campus Vejle
SLOVAK Northern Regional Teams

FINEST CYCLING Team
MAZOWSZE Il

Team KEL-BERG Rosklide Junior
WILLEBRORD WIL Vooruit

MASCOT Workwear Campus Vejle

ALKS STAL Grudzigdz
WILLEBRORD WIL Vooruit

UKS COPERNICUS - SMS Torun
UKS COPERNICUS - SMS Torun
Team ABC Junior

SLOVAK National Team
ARMENIAN National Team

SMS Torun

4h 06'
4h 08'
4h 08'
4h 08'
4h 08'
4h 08'
4h 08'
4h 08'
4h 08'
4h 08'
4h 08'
4h 08'
4h 09'
4h 09'
4h 09'
4h 09'
4h 09'
4h 10'
4h 10'
4h 10’
4h 10’
4h 10’
4h 10’
4h 11
4h 11
4h 11
4h 11
4h 11
4h 11
4h 11
4h 12'
4h 12
4h 12
4h 12
4h 12
4h 12'
4h 12'
4h 13'
4h 13'
4h 13
4h 13
4h 13
4h 13'
4h 14'
4h 14'
4h 14'

58"
00"
00"
19"
19"
25"
31"
41"
42"
47"
57"
59"
06"
37"
39"
47"
50"
03"
05"
10"
16"
40"
48"
03"
09"
10"
31"
31"
34"
40"
08"
16"
21"
24"
24"
35"
44"
18"
26"
29"
45"
45"
47"
53"
55"
57"

+ 0h 01' 02"
+ 0h 01' 02"
+0h 01' 21"
+0h 01' 21"
+0h 01' 27"
+0h 01' 33"
+ 0h 01' 43"
+ 0h 01' 44"
+ 0h 01' 49"
+ 0h 01' 59"
+0h 02' 01"
+ 0h 02' 08"
+ 0h 02' 39"
+0h 02' 41"
+ 0h 02' 49"
+ 0h 02' 52"
+ 0h 03' 05"
+ 0h 03' 07"
+0h 03" 12"
+0h 03' 18"
+0h 03' 42"
+ 0h 03' 50"
+ Oh 04' 05"
+ 0h 04' 11"
+ 0h 04' 12"
+ Oh 04' 33"
+ 0h 04' 33"
+ 0h 04' 36"
+0h 04' 42"
+ 0h 05' 10"
+ 0Oh 05' 18"
+ Oh 05' 23"
+ Oh 05' 26"
+ Oh 05' 26"
+ 0h 05' 37"
+ 0h 05' 46"
+ 0h 06' 20"
+ 0h 06' 28"
+ 0h 06' 31"
+ 0h 06' 47"
+ 0h 06' 47"
+ 0h 06' 49"
+ 0h 07' 55"
+0h 07' 57"
+0h 07' 59"
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47, 74* POL19980619 ZDUN Karol BDC NOSIR Nowy Dwor Maz. 4h 16' 03" + 0h 09' 05"
48. 132* DEN19980111 OLSEN Marcus Team ABC Junior 4h 16' 50" + 0h 09' 52"
49. 105* LTU19980403 MACULEVICIUS Ricardas LITHUANIAN National Team 4h 16' 54" +0h 09' 56"
50. 120* RUS19980323 BONDAREV Aleksandr GUOR Shchelkovo 4h 16' 54" +0h 09' 56"
51. 34* NED19981104 Van ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL Vooruit 4h 17' 03" +0h 10' 05"
52. 66*!] POL19980212 WALECKI Adrian UKS COPERNICUS - SMS Torun 4h 17' 08"  +0h10'10"
53. 6*! POL19980403 SZYTNIEWSKI Cezary ALKS STAL Grudzigdz 4h 17' 18" + 0h 10" 20"
54. 78*| POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr SMS Torun 4h 17' 25" +0h 10" 27"
55. 109* LTU19980427 RUOKIS Mantias LITHUANIAN National Team 4h 17' 31" + 0h 10" 33"
56. 22* POL19980219 TARASIUK Jacek MAYDAY Team 4h 17' 46" + 0h 10" 48"
57. 181* SVK19980617 KLATIK David SLOVAK National Team 4h 17' 52" +0h 10' 54"
58. 119* POL19980914 KONOFAL Sebastian KUJAWSKO - POMORSKIE 4h 17' 54" +0h 10' 56"
59. 170* SVK19981117 ZEMAN Alex SLOVAK Northern Regional Teams 4h 18' 02" +0h 11' 04"
60. 161* LAT19980505 KALNINS Marcis LATVIAN National Team 4h 19' 31" +0h12'33"
61. 167* SVK19981014 PERSON Tomas SLOVAK Northern Regional Teams 4h 21' 32" + 0h 14' 34"
62. 57* BUL19980129 TATAS Onur BULGARIAN National Team 4h 22' 53" + Oh 15' 55"
63. 115*] POL19980409 KARASIEWICZ Kamil KUJAWSKO - POMORSKIE 4h 23' 00" +0h 16' 02"
64. 160* LAT19980811 CERS Jékabs LATVIAN National Team 4h 23' 50" +0h 16' 52"
65. 75*! POL19980928 KOSINSKI Michat SMS Torun 4h 23' 53" +0h 16' 55"
66. 163* LAT19980710 STRELIS Edijs LATVIAN National Team 4h 24' 06" +0h 17' 08"
67. 39* KAZ19980516 KUAT Timur KAZAKHSTAN National Team 4h 24' 48" +0h 17' 50"
68. 52* CzE19981115 KOCARIK Vaclav CZECH National Team 4h 31' 43" +0h 24' 45"
@ Klasyfikacja na najlepszego zawodnika POMORZA i KUJ AW po etapach :
%gi’gi The best rider of Pomerania and Kujawy general clas __sification :

KPZ LZS TORUN SPONSOR: KPZ LZS Torun

1. 17 | POL19970425 MROWKA Adrian SMS SWIDNICA 4h 08' 32"

2. 1*! POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS STAL Grudzigdz 4h 08' 42" +0h 00' 10"

3. 4*| POL19980423 PAZIK Patryk ALKS STAL Grudzigdz 4h 11' 10" +0h 02' 38"

4. 80*! POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian KTK Kalisz - SMS Torun 4h 11' 31" +0h 02' 59"

5. 2*| POL19980415 OKUNIEWSKI Sebastian ALKS STAL Grudzigdz 4h 13' 26" +0h 04' 54"

6. 65*] POL19980301 OCHOCKI tukasz UKS COPERNICUS - SMS Torun 4h 13' 45" +0h 05' 13"

7. 64*! POL19980619 KACZMAREK Przemystaw UKS COPERNICUS - SMS Torun 4h 13' 45" + 0h 05' 13"

8. 77*! POL19980116 RAJCH Barttomiej SMS Torun 4h 14' 57" + 0h 06' 25"

9. 66*! POL19980212 WALECKI Adrian UKS COPERNICUS - SMS Torun 4h 17' 08" + 0h 08' 36"
10. 6*! POL19980403 SZYTNIEWSKI Cezary ALKS STAL Grudzigdz 4h 17' 18" +0h 08' 46"
11. 78*! POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr SMS Torun 4h 17' 25" +0h 08' 53"
12. 5 1 POL19970127 KARAS Patryk ALKS STAL Grudzigdz 4h 18' 53" +0h10' 21"
13. 115*] POL19980409 KARASIEWICZ Kamil KUJAWSKO - POMORSKIE 4h 23' 00" +0h 14' 28"
14. 79 | POL19970717 KOLODZIEJSKI Cezary SMS Torun 4h 23' 27" + Oh 14' 55"
15. 75*1 POL19980928 KOSINSKI Michat SMS Torun 4h 23' 53" +0h 15' 21"
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Klasyfikacja dru_zynowa po etapach :

o=m= Team general classification :
SPONSOR: GAZ system
Miejsce Druzyna Kod klubu Czas druzyny Ré6znica
Place Team Code team Time team Gap
1. BDC NOSIR Nowy Dwér Maz. BDC 11h 52' 51"
2. RSC Cottbus RSC 11h 53' 39" + 0h 00' 48"
3. UKRAINIAN National Team UKR 11h 53' 42" +0h 00' 51"
4, KTK Kalisz - SMS Toru n KTK 11h 53' 58" +0h 01' 07"
5. MONKEYTOWN Cycling Team ONK 11h 54' 19" + 0h 01' 28"
6. HMT Academy JLT Condor HMT 11h 54' 24" + 0h 01' 33"
7. SMS Zyrardéw ZYR 11h 55' 27" + 0h 02' 36"
8. SMS SWIDNICA SMS 11h 55' 28" + 0h 02' 37"
9. WILLEBRORD WIL Vooruit WIL 11h 55' 50" + 0h 02' 59"
10. LITHUANIAN National Team LTU 11h 55' 53" + 0h 03' 02"
11. RVUFK KYI 11h 55' 55" + 0h 03' 04"
12. MASCOT Workwear Campus Vejle MAS 11h 56' 02" + 0h 03' 11"
13. BULGARIAN National Team BUL 11h 56' 34" + 0h 03' 43"
14. SERBIAN National Team SRB 11h 57' 46" + Oh 04' 55"
15. Team ABC Junior ABC 11h 58' 05" + 0h 05' 14"
16. Team KEL-BERG Rosklide Junior KEL 11h 58' 42" + 0h 05' 51"
17. FINEST CYCLING Team KIL 11h 59' 48" + 0h 06' 57"
18. ESTONIAN National Team EST 12h 00" 32" + 0h 07' 41"
19. ALKS STAL Grudzi adz STA 12h 00" 34" +0h 07' 43"
20. GKS CARTUSIA Kartuzy CAR 12h 00' 51" + 0h 08' 00"
21. SLOVAK Northern Regional Teams SNR 12h 01' 45" + 0h 08' 54"
22. SLOVAK National Team SVK 12h 01' 49" + 0h 08' 58"
23. MAZOWSZE Il MA2 12h 03' 12" +0h 10' 21"
24, GUOR Shchelkovo GUO 12h 03' 40" + 0h 10' 49"
25. KAZAKHSTAN National Team KAZ 12h 03' 46" + 0h 10' 55"
26. SLASK NOwW 12h 04' 25" + 0Oh 11' 34"
27. LATVIAN National Team LAT 12h 04' 42" +0h 11' 51"
28. BELARUSIAN National Team BLR 12h 05' 51" + 0h 13' 00"
29. MAYDAY Team MAY 12h 07' 10" + 0h 14' 19"
30. UKS COPERNICUS - SMS Toru n CoP 12h 09' 00" + 0Oh 16' 09"
31 CZECH National Team CZE 12h 18' 06" +0h 25' 15"
32. SMS Torun SMT 12h 22' 42" +0h 29' 51"
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ROZDZIAt KOSZULEK NA NAST EPNYM ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - koszulka  z6ta
INDIVIDUAL CLASSIFICATION - yellow jersey

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
BDC 8 KANTER Max - RSC Cottbus

BIKE

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka niebieska
POINTS CLASSIFICATION - blue jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

69 ANIOLKOWSKI Stanistaw - BDC NOSIR Nowy Dwor Ma
Jadacy w koszulce / Wearing the jersey:

69 ANIOLKOWSKI Stanistaw - BDC NOSIR Nowy Dwér Ma
KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka fioletowa

THE MOST ACTIVE RIDER - purple jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

82 KRAWCZYK Szymon - KTK Kalisz - SMS Toru h
Jadacy w koszulce / Wearing the jersey:

82 KRAWCZYK Szymon - KTK Kalisz - SMS Toru h
KLASYFIKACJA ROCZNIK 1998 - koszulka biata

THE BORN in 1998 - white jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

‘ 82 KRAWCZYK Szymon - KTK Kalisz - SMS Toru
Wojewddztwa Jadacy w koszulce / Wearing the jersey:

Kujawsko-Pomorskiego
11 BANNUSCH Richard - RSC Cottbus
Najlepszy zawodnik POMORZA i KUJAW - koszulka zielo na

Urzad Marszalkowski

=1

: 3 The best rider POMERANIA and KUJAWY - green jersey
‘ %} Lider klasyfikacji / Leafjer of classification: )
%?g 17 MROWKA Adrian - SMS SWIDNICA
K,PiLZ,S TORUN Jadacy w koszulce / Wearing the jersey:

17 MROWKA Adrian - SMS SWIDNICA

KLASYFIKACJA DRU ZYNOWA - koszulka pomara nczowa
C, (=] _T— TEAM CLASSIFICATION - orange jersey

system

BDC NOSIR Nowy Dwor Maz.
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Komunikat Nr 4 / Communique No 4 * Ptuznica * 01.05.15

Kolejno §¢é pojazdéw pomocy technicznej na nast __epnym etapie :
Order of technical vehicles on next stage:

1. RSC RSC Cottbus
2. KTK  KTK Kalisz - SMS Toru i
3. BDC BDC NOSIR Nowy Dwér Maz.
4. ONK  MONKEYTOWN Cycling Team
5. HMT  HMT Academy JLT Condor
6. UKR  UKRAINIAN National Team
7. KEL Team KEL-BERG Rosklide Junior
8. CAR  GKS CARTUSIA Kartuzy
9. ZYR  SMS Zyrardéw
10. SMS  SMS SWIDNICA
11. EST ESTONIAN National Team
12. KAZ KAZAKHSTAN National Team
13. ABC  Team ABC Junior
14. STA  ALKS STAL Grudzi adz
15. WIL  WILLEBRORD WIL Vooruit
16. LTU  LITHUANIAN National Team
17. KYI RVUFK
18. MAS MASCOT Workwear Campus Vejle
19. NOW SLASK
20. CZE CZECH National Team
21. LAT  LATVIAN National Team
22. MAY  MAYDAY Team
23. BUL BULGARIAN National Team
24. SRB  SERBIAN National Team
25. KIL FINEST CYCLING Team
26. SVK  SLOVAK National Team
27. MA2 MAZOWSZE Il
28. BLR BELARUSIAN National Team
29. GUO GUOR Shchelkovo
30. SNR  SLOVAK Northern Regional Teams
31. COP UKS COPERNICUS - SMS Torun
32. ARM  ARMENIAN National Team
33. SMT SMS Torun

34. KUJ KUJAWSKO - POMORSKIE
Strefa bufetu na Ill etapie Swiecie - Swiecie: dozwolona podczas okr  gzenia 3 i 4 tj. od 40,8 do 81,6 km

Stationary feeding zone on Il stage Swiecie - Swiec ie: allowed during 3rd and 4th round that is from 4 0,8
km to 81,6 km

Aktualne wyniki na stronie / Actual results on the page:
www.flextour.pl (format pdf)

Ptu znica, 01.05.15

PRESIDENT of C.P. FINISH JUDGE / SEDZIA METY
/-l Zsolt TORZSOK /-1 Jerzy SUDZIARSKI
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